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  Det er ikke alle som går langs stier når de er på tur. Denne artikkelen er for de som foretrekker stier fremfor bare villniss.  

  Er du interessert i å gå tur? Enten du ønsker å tilbringe en eller fem dager på tur, bør du finne en passende tursti for turen. Selv om du kan velge å gå på måfå kan det også være en fordel om du tar deg tid til å finne og velge den beste stien. De som tar seg tid til å undersøke litt på forhånd vil som regel få en ganske hyggelig tur, og det vil også være enklere å finne severdigheter.  

  Du lurer kanskje på hvordan du kan finne den perfekte turstien?. Det er mange måter du kan gå frem på. Noen få av de mange tilnærminger som du kan benytte er beskrevet nedenfor.  

  En av de enkleste måtene du kan gå frem på for å finne et flott tursti er ved å spørre noen du kjenner. Dette begrenser den jobben du må legge i videre undersøkelser. Dersom du vet om noen, som en venn, familiemedlem, nabo eller kollega, som liker fotturer, kan de kanskje anbefale noen gode turløyper til deg.  
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  Fottur.

     

  En annen metode du kan bruke er å kontakte din lokale forening. Om du skal ut i lokalområdet bør du være i stand til å finne kontaktinformasjon til lokale turforeninger eller allmenninger ved hjelp av telefonkataloger eller søkemotor på internett. Ved å kontakte en slik forening vil du få informasjon og anbefalinger for det området du skal til. I tillegg har de ofte brosjyrer og kart som du kan få tilsendt.  

  Du kan også bruke internett for å hjelpe deg med å finne turstier. Dette er nok den enkleste metoden hvis du ikke skal ferdes i dine lokale omgivelser. På internett vil det beste alternativet være å utføre et standard Internett-søk. Du kan for eksempel søke etter fotturer,  parker, eller turstier. Hvis du vet hvor du ønsker å gå tur, som i hvilken kommune eller i hvilket fylke, kan det være lurt å ta med dette i søket. Dette kan bidra til å gi deg et mer skreddersydd resultat. I disse resultatene vil du sannsynligvis bli koblet til nettsteder som har beskrivelser og informasjon om fotturer og campingturer i det området du ser etter. Mange kommunale nettsteder har også denne typen informasjon.  

  God tur.  
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